
   



Semaine du 10 au 14 juillet 

3-5 ans Les petits Déb / sciences 

Prise en compte 
de l’humeur des 
enfants avant les 

activités  

 

 

 

 

 

  



Semaine du 10 au 14 juillet 

6-12 ans Les petits Déb / sciences 

 

Lundi 
Matin 

Jeux de présentation 
et déco des Barnums 

 
Après-Midi 

Le papier volant 
couleur 

(Activité manuelle) 

 

Prise en compte 
de l’humeur des 
enfants avant les 

activités  

 

  



Semaine du 17 au 21 juillet 

3-5 ans Bienvenue dans l’Espace 

 

Prise en compte 
de l’humeur des 
enfants avant les 

activités  

 

  



Semaine du 17 au 21 juillet 

6-12 ans Bienvenue dans l’Espace 

 

Prise en compte 
de l’humeur des 
enfants avant les 

activités  

 

  



Semaine du 24 au 28 juillet 

3-5 ans Le monde des insectes 

 

Prise en compte 
de l’humeur des 
enfants avant les 

activités  

  



Semaine du 24 au 28 juillet 

6-12 ans Le monde des insectes 

 

Prise en compte 
de l’humeur des 
enfants avant les 

activités  

 

  



Semaine du 31 juillet au 04 août 

3-5 ans Olympiades et défis 

 

Prise en compte 
de l’humeur des 
enfants avant les 

activités  

 

  



Semaine du 31 juillet au 04 août 

6-12 ans Olympiades et défis 

Lundi 
Matin 

 
Déco des barnums 

 
Après-Midi 

 
Le jeu de la tour 

infernale en équipe 

Prise en compte 
de l’humeur des 
enfants avant les 

activités  

  

  



 

0,60€ 

 

0,90€ 

 

4,80€ 

 

0,90€ 

 

0,72€ 

 

1,08€ 

 

5,76€ 

 

1,08€ 

 

0,84€ 

 

1,26€ 

 

6,72€ 

 

1,26€ 

 

0,96€ 

 

1,44€ 

 

7,68€ 

 

1,44€ 

 

1,20€ 

 

1,80€ 

 

9,60€ 

 

1,80€ 

 

 

  



  



 

 

 

 

 


